АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ,

СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

31 августа 2023 г.                                              № 169

О передаче полномочий по ведению реестра получателей

социального сертификата и реестра исполнителей услуг

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 03.09.2019 №467 «Об

утверждении Целевой модели развития региональных систем дополнительного

образования детей», постановлением Правительства Тюменской области от

07.07.2017 № 300-п «О деятельности регионального модельного центра

дополнительного образования детей в Тюменской области», статьей 4

Федерального закона от 13.07.2020 №189-ФЗ «О государственном

(муниципальном) социальном заказе на оказание государственных

(муниципальных) услуг в социальной сфере», распоряжением Администрации

города Тобольска от  14.06.2023 №113 «Об организации оказания муниципальных

услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа

на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории города

Тобольска»,  постановлением Администрации города Тобольска от 30.08.2023

№77-пк «О муниципальном социальном заказе на оказание муниципальных услуг

в социальной сфере на территории города Тобольска», распоряжением

Администрации города Тобольска от 27.01.2023 №11 «О муниципальном опорном

центре дополнительного образования детей», руководствуясь Положением о

Департаменте физической культуры, спорта и молодежной политики

Администрации города Тобольска, утвержденным решением Тобольской

городской Думы  от 31.01.2020 № 7,

п р и к а з ы в а ю :

1. Передать муниципальному опорному центр дополнительного образования

детей муниципального образования, созданному на базе муниципального

автономного учреждения дополнительного образования «Дом детского

творчества» г. Тобольска функции по ведению реестра получателей социального

сертификата в целях исполнения муниципального социального заказа на оказание

муниципальной услуги в социальной сфере «Реализация дополнительных

общеразвивающих программ».

2. Передать муниципальному опорному центр дополнительного образования

детей муниципального образования, созданному на базе муниципального

автономного учреждения дополнительного образования «Дом детского

творчества» г. Тобольска функции по ведению реестра исполнителей

https://internet.garant.ru/#/document/73178052/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/46518948/entry/0

муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих

программ» в соответствии с социальным сертификатом.

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента                                                         О.Ф. Алеева